
Uchwała Nr XXIV/239/17 
Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 
  
w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu w Goleniowie 
  
 
         Na podstawie art. 31c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) 
 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 
 

  
§ 1. Przyjmuje się rezygnację i zwalnia z pełnienia obowiązków członka Zarządu Powiatu 
w Goleniowie radnego Leszka Soroczyńskiego. 
  
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
  

       Przewodniczący Rady Powiatu 
  

                                                                                                      Kazimierz Ziemba  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Pismem z dnia 27 listopada 2017 r. radny Rady Powiatu w Goleniowie, Leszek 

Soroczyński pełniący funkcję członka Zarządu Powiatu w Goleniowie złożył pisemną 

rezygnację z pełnionej funkcji, która została przyjęta przez Radę Powiatu w Goleniowie 

Uchwałą Nr XXIV/239/17 z dnia 14 grudnia 2017 r.  W związku z powyższym podjęcie 
niniejszej uchwały jest zasadne.    

Opracowała: Agata Ostrowska  


